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Radomsko, dn. 03.02.2020 r.
Do:
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postepowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn. Wyposazenie pracowni przedmiotowych w Zespole Szké6t Drzewnych i
Ochrony Srodowiska w Radomsku

Wyjasnienie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 31.01.2020 r. dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ), Zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz oprogramowania biurowego
oraz nieaktywowanego wczesniej na innym urzgdzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz

Dopuszcza sie instalacje oprogramowania systemowego/biurowego przez dostawce sprzetu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalno$ci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wersji?

Odpowiedi

Tak

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnosc dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedi

Tak

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co
do jego legalnosci?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwos$¢ podigczenia do domeny Active
Directory?
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